
sexta-feira, 30 de agosto de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01467 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO N° 129/2024 
 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrito no CNPJ: 11.449.996/0001-33, Contratada: 
PPK GASES MEDICINAIS E INDUSTRIAIS LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 
04.014.774/0001-22, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO 
DE RECARGA DE GÁS MEDICINAL (OXIGÊNIO) E DE CILINDROS PARA OXIGÊNIO, PARA 
ATENDIMENTO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA, 
Amparo legal: Dispensa de Licitação 026/2024, com fulcro no art. 75, II, Lei 14.133/2021; Dotação 

Orçamentária: 3.01.01; 2055/ 2084; 3.3.90.30.00; 1500/ 1600; Valor: R$ 20.514,30 (vinte  mil, 
quinhentos e quatorze reais e trinta centavos). Vigência:  26/08/2024 a 31/12/2024; Assinatura: 

26/08/2024 - Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.  
 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADE50AE77EF467D85D3D8149F1358B8D


		2024-08-30T14:53:25-0300




